TỈNH ĐOÀN AN GIANG

BCH ĐOÀN HUYỆN CHÂU THÀNH

***

Số: 23-TTr/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Châu Thành, ngày 03 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Sinh hoạt hè năm 2025

------------------------

Kính gửi: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2025 của Ban Chấp hành Huyện Đoàn;

Căn cứ Kế hoạch số 341/KH-BCĐ.SHH, ngày 27/5/2025 của Ban Chỉ đạo

Sinh hoạt hè tỉnh An Giang về tổ chức hoạt động Sinh hoạt hè năm 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế triển khai hoạt động sinh hoạt hè năm 2025.

Ban Thường vụ Huyện Đoàn kính đề nghị Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành ra quyết định thành lập Ban Chỉ đạo Sinh hoạt hè huyện Châu Thành

năm 2025 và Tổ giúp việc, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng Ban

Ông Hồ Hữu Tài, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện - Trưởng ban;

2. Phó Trưởng Ban

- Mời ông Trương Thành Trung, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh huyện (Thường trực);

- Ông Nguyễn Long Hồ, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Hồ Thị Minh Tâm, Phó Chánh Văn phòng HĐND – UBND huyện;

3. Thành viên

- Mời ông Nguyễn Đông Xuân, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

- Mời bà Trần Thị Diệu Hiền, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Mời ông Nguyễn Hoàng Nhật, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản

Hồ Chí Minh huyện;

- Ông Từ Phú Tiên, Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ông Nguyễn Quốc Khánh, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh huyện;

- Ông Lương Văn Dũng, Phó Trưởng Phòng Tư pháp;

- Ông Nguyễn Văn Tiếng, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Kiều, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phụ trách Văn hóa - Xã hội 13 xã, thị

trấn.

* Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo gồm các ông, bà có tên sau

1. Mời ông Nguyễn Ngọc Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh huyện - Tổ trưởng;

2. Bà Huỳnh Thị Kim Thúy, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Trường Sơn, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo -

Thành viên.

Trên đây là Tờ trình thành lập Ban Chỉ đạo Sinh hoạt hè  năm 2025 của Ban

Thường vụ Huyện Đoàn./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Trương Thành Trung